1

Некоммерческое партнерство Саморегулируемая организация
СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение Совета
Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

 «Союз строителей Омской области»

от 10 марта 2015 года                                                                                                          № 248

   В соответствии с компетенцией, определенной законодательством РФ и Уставом
Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Союз строителей Омской
области», /далее - Союз/

РЕШИЛИ:

1. Внести изменения в ранее выданные свидетельства и выдать свидетельства о допуске к
работам, утвержденным Министерством регионального развития РФ приказом от 30 декабря
2009 года № 624:

1). ООО СМТ «Стройбетон»;
2). ООО «Новый климат»;
3). ОАО «ОМСКВОДОКАНАЛ»;
4). ООО РСУ «Ремстрой»;
5). ООО ПКФ «ОмскТермоСтрой»;
6). ООО «Сибирская жилищная корпорация»;
7). ООО НПЦ «ДИНАМИКА»

2. Приостановить действие свидетельства о допуске на период до устранения нарушения,
но не более чем на 60 календарных дней

- ООО "АртТехМонтаж" /5501235637/

3. Исполнительной дирекции Союза направить или вручить уведомление о принятом

решении вышеуказанным организациям и уведомить орган, осуществляющий контроль за
саморегулируемыми организациями.

Президент НП СРО ССОО                                                                                           Н.И. Лицкевич

Секретарь                                                                                                                        Коротков А.В.